
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Село Сильковичи»» 

Калужской области

РЕШЕНИЕ
от 20 .06. 2023г. с. Сильковичи № 151

О назначении даты выборов депутатов 
Сельской Думы сельского поселения 
«Село Сильковичи»

Руководствуясь статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 года№ 67-ФЗ «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации», статьи 23 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, 
пунктом 1 статьи 3 Закона Калужской области от 25.06.2009 № 556-03 «О выборах в 
органы местного самоуправления в Калужской области. Сельская Дума сельского 
поселения «Село Сильковичи» РЕШИЛА:

1. Назначить выборы депутатов Сельской Думы сельского поселения «Село 
Сильковичи» на 10 сентября 2023 года.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете 
«Сельские Зори» и размещению на официальном сайте Управы муниципального района 
«Барятинский район» на страничке поселения «Село Сильковичи».

Н.М. Лапенкова


